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Czapka z daszkiem z konopi

Numer katalogowy
Materiat

Wymiary produktu
Kolor

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton szerokos¢
Karton objetos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1
Wymiar znakowania 2
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 4

S2-M06176-13
MIXED
21X16X11CM
bezowy

S3(1),E(8),T1(8),TD1(8)

7528U
0,380
0,600
0,450
0,103

15

CN

100x40 mm
80x40 mm
40x25 mm

40x25 mm

5-panelowa czapka z daszkiem ze 100% konopi 370 gr / m? z mosieznymi klipsami na regulowanym pasku. 5 dziurek
wentylacyjnych obszytych w dopasowanym kolorze. Rozmiar 7 1/4.
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